広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２４年２月２８日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

対面売場制服リニューアルのお知らせ

当社は２０２４年に創業５５周年を迎えるにあたり、３月１日から天満屋ハピータウンの対

面売場の制服をリニューアルしますのでお知らせいたします。

好感度と清潔感のあるネイビーをベースに白い襟をアクセントにし、幅広い年代の従業員に

似合うようシックですっきりとしたデザインとなっております。

２０２４年秋にはセルフ売場の制服もリニューアルする予定であり、創業５５周年にあたり

新たな気持ちで日々お客様をお迎えいたします。

                   記

１． 変更時期 ２０２４年３月１日（金曜日）

２． 対象売場 天満屋ハピータウンの全店の対面売場およびハピーカウンター

   岡南店、原尾島店、ポートプラザ店、リブ総社店、岡北店、児島店、鴨方店、

府中店、西大寺店、玉野店 （高梁店は除きます。）

３． デザイン

ネイビーにベージュのピンストライ

プのベストとスカートにブルーのブラ

ウスを合わせました。白い襟をアクセ

ントにして落ち着いた印象のなかに清

潔感を出しています。また、幅広い年

代の従業員に似合うようシンプルなシ

ルエットにしました。

肌ざわりがよくストレッチ性に優れ

た素材で従業員の着心地と動きやすさ

を追求し、ノーアイロン加工で普段の

手入れにも配慮しました。

以 上